
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

Projektové dokumentace na realizaci PSZ včetně výkonu autorského dozoru  

v k.ú. Kouty u Poděbrad 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na kterou se vztahuje 
výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha, 

Pobočka Nymburk 

Sídlo: Soudní 17/3, 288 02 Nymburk 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Jahnem, CSc., vedoucím pobočky 

Kontaktní osoba 
Ing. Jaroslav Poděbradský 

j.podebradsky@spucr.cz; +420 721 973 650 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 139669 / SP3260/2022-537209 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 21.4.2022 pod č. j. SPU 133616/2022 rozhodl Ing. Zdeněk Jahn, CSc., 

vedoucí Pobočky Nymburk, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha,v rámci výše uvedené veřejné zakázky 

na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

AGROPLAN, spol. s r.o. 

sídlo Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO: 481 10 141 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č.1 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení ATELIER FONTES, s.r.o. 

Sídlo: Křídlovická 314/19, 603 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 634 86 466 

 

 

 

mailto:j.podebradsky@spucr.cz


  

2 

 

 

Nabídka č.2 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 481 10 141 

 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení Design M.A.A.T. s.r.o. 

Sídlo: Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 281 47 588 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně odůvodnění 

 

XXXX 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, jejichž 

nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele, aby předložil originály nebo úředně ověřené kopie 

níže uvedených dokladů a kontaktoval zadavatele ve věci uzavření smlouvy.  

 

Požadované doklady:  

výpis z OR 

výpis z ŽL – výkon zeměměřických činností, projektová činnost ve výstavbě 

Autorizace – projektování ÚSES 

Autorizace – ověřování výsledků zeměměřických činností 

 

Požadované doklady předložte do 7 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru dodavatele. 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Nymburce dne 22.4.2022  

 

 

Ing. Zdeněk Jahn, CSc. 

vedoucí Pobočky Nymburk  

 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

IČO Výše nabídkové ceny bez DPH  Pořadí 

nabídky  

ATELIER FONTES, s.r.o. 634 86 466 
316 000,- 2. 

AGROPLAN, spol. s r.o. 481 10 141 
223 500,- 1. 

Design M.A.A.T. s.r.o. 281 47 588 
720 000,- 3. 


		2022-04-22T13:02:46+0200
	Ing. Zdeněk Jahn CSc.




